Протокол №29-7

25.04.2024

 Беркетмэ №29-7

25.04.2024

Об оказании помощи членам Профсоюза,

 пострадавшим от наводнения

в Оренбургской области

Рассмотрев постановление президиума ВЭП от 17.04.2024 №20-12

«Об оказании помощи членам Профсоюза, пострадавшим от наводнения в

Оренбургской области», президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить Оренбургской областной организации Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (ОренбОО ВЭП) денежные

средства из Фонда «Социальной защиты» Электропрофсоюза РТ ВЭП в сумме

50 000 для оказания помощи членам Профсоюза, пострадавшим от наводнения.

2. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП перечислить денежные

средства в ОренбОО ВЭП. Расходы отнести по статье «Финансовая помощь ППО,

членским профсоюзным организациям».

Председатель                                                                                        Х. Ю. Ахунзянов

 Бадрутдинов Р.Ш.

 (843) 238-18-37

___________________________________________________________________________________

В дело - 1 экз.

В бухгалтерию – 1 экз.